



Lidzia Mihailauna Yarmoshina

Список

Тип	Индивидуум
Пол	Самка
Имя списка	Объединенное Королевство
Программы (1)	Belarus
Входит в список (1)	05.10.2020

Имена/Названия (9)

Фамилия/Название	Yarmoshina
Имя/Название	Lidzia
Второе имя/Название	Mihailauna
Полное имя/Название	Lidzia Mihailauna Yarmoshina
Тип	Имя
Описание	Former Chair of the Central Electoral Commission (CEC)
Фамилия/Название	YARMOSHINA
Имя/Название	Lidzia
Второе имя/Название	Mihailauna
Полное имя/Название	Lidzia Mihailauna YARMOSHINA
Тип	Вариант основного имени
Описание	Former Chair of the Central Electoral Commission (CEC)
Фамилия/Название	Yermoshina
Имя/Название	Lidzia
Второе имя/Название	Mihailauna
Полное имя/Название	Lidzia Mihailauna Yermoshina
Тип	Вариант основного имени
Описание	Former Chair of the Central Electoral Commission (CEC)
Фамилия/Название	Yermoshina
Имя/Название	Lidija
Второе имя/Название	Mikhailovna
Полное имя/Название	Lidija Mikhailovna Yermoshina
Тип	Вариант основного имени

Описание	Former Chair of the Central Electoral Commission (CEC)
Фамилия/Название	Yermoshina
/мя/Название	Lidia
Второе имя/Название	Mikhailovna
Толное имя/Название	Lidia Mikhailovna Yermoshina
Гип	Вариант основного имени
Описание	Former Chair of the Central Electoral Commission (CEC)
Фамилия/Название	Yarmoshina
/мя/Название	Lidija
Второе имя/Название	Mikhailovna
Полное имя/Название	Lidija Mikhailovna Yarmoshina
Гип	Вариант основного имени
Описание	Former Chair of the Central Electoral Commission (CEC)
Фамилия/Название	Yarmoshina
/мя/Название	Lidia
Второе имя/Название	Mikhailovna
Полное имя/Название	Lidia Mikhailovna Yarmoshina
Гип	Вариант основного имени
Описание	Former Chair of the Central Electoral Commission (CEC)
Толное имя/Название	Лідзія Міхайлаўна Ярмошына
Гип	Нелатинское письмо
Толное имя/Название	Лидия Михайловна ЕРМОШИНА
Гип	Нелатинское письмо

Гражданства (1)

Данные о рождении (1)

Дата рождения	1953-01-29
Место	Slutsk
Страна	Белоруссия

Обоснование (3)

Lidzia Mihailauna Yarmoshina is the Chairperson of the Central Electoral Commission of the Belarusian Regime. In her role as Chairperson, she is responsible for the actions of the CEC, including upholding a fraudulent election result and blocking the participation of rival candidates in the election.

Lidzia Mihailauna Yarmoshina is the Chairperson of the Central Electoral Commission of the Belarusian Regime. In her role as Chairperson, she is responsible for the actions of the CEC, including upholding a fraudulent election result and blocking the participation of rival candidates in the election.

Lidzia Yarmoshina was the Chairperson of the Central Electoral Commission of the Belarusian Regime until December 2021. In her role as Chairperson, she was responsible for the actions of the CEC, including upholding a fraudulent election result and blocking the participation of rival candidates in the election.

Исторические данные

Имена/Названия (12)

Статус	Исторический (последний раз был активен 28.02.2022 05:16)
Фамилия/Название	Yarmoshina
Имя/Название	Lidzia
Второе имя/Название	Mihailauna
Полное имя/Название	Yarmoshina Lidzia Mihailauna
Тип	Главный псевдоним
Описание	Chairwoman of the Central Electoral Commission (CEC)
Статус	Исторический (последний раз был активен 18.03.2022 15:15)
Фамилия/Название	Yarmoshina
Имя/Название	Lidzia
Второе имя/Название	Mihailauna
Полное имя/Название	Lidzia Mihailauna Yarmoshina
Тип	имя
Описание	Chairwoman of the Central Electoral Commission (CEC)
Статус	Исторический (последний раз был активен 13.04.2022 14:15)
Фамилия/Название	Yarmoshina
Имя/Название	Lidzia
Второе имя/Название	Mihailauna
Полное имя/Название	Lidzia Mihailauna Yarmoshina
Тип	Имя
Описание	Chairwoman of the Central Electoral Commission (CEC)
Замечание	Former Chair of the Central Electoral Commission
Статус	Исторический (последний раз был активен 13.04.2022 14:15)
Фамилия/Название	Yermoshina
Имя/Название	Lidia
Второе имя/Название	Mikhailovna
Полное имя/Название	Lidia Mikhailovna Yermoshina
Тип	Вариант основного имени
Описание	Chairwoman of the Central Electoral Commission (CEC)
Статус	Исторический (последний раз был активен 13.04.2022 14:15)
Фамилия/Название	Yermoshina

Имя/Название	Lidija
Второе имя/Название	Mikhailovna
Полное имя/Название	Lidija Mikhailovna Yermoshina
Тип	Вариант основного имени
Описание	Chairwoman of the Central Electoral Commission (CEC)
Статус	Исторический (последний раз был активен 13.04.2022 14:15)
Фамилия/Название	Yarmoshina
Имя/Название	Lidia
Второе имя/Название	Mikhailovna
Полное имя/Название	Lidia Mikhailovna Yarmoshina
Тип	Вариант основного имени
Описание	Chairwoman of the Central Electoral Commission (CEC)
Статус	Исторический (последний раз был активен 13.04.2022 14:15)
Фамилия/Название	Yarmoshina
Имя/Название	Lidija
Второе имя/Название	Mikhailovna
Полное имя/Название	Lidija Mikhailovna Yarmoshina
Тип	Вариант основного имени
Описание	Chairwoman of the Central Electoral Commission (CEC)
Статус	Исторический (последний раз был активен 13.04.2022 14:15)
Фамилия/Название	Yermoshina
Имя/Название	Lidzia
Второе имя/Название	Mihailauna
Полное имя/Название	Lidzia Mihailauna Yermoshina
Тип	Вариант основного имени
Описание	Chairwoman of the Central Electoral Commission (CEC)
Статус	Исторический (последний раз был активен 21.04.2022 13:16)
Фамилия/Название	YARMOSHINA
Имя/Название	Lidzia
Второе имя/Название	Mihailauna
Полное имя/Название	Lidzia Mihailauna YARMOSHINA
Тип	Вариант основного имени
Описание	Former Chair of the Central Electoral Commission (CEC)
Статус	Исторический (последний раз был активен 21.04.2022 13:16)
Полное имя/Название	Ярмошына Лидия Михайловна ЕРМОШИНА
Тип	Нелатинское письмо
Статус	Исторический (последний раз был активен 28.02.2022 05:16)
Фамилия/Название	Yermoshina
Имя/Название	Lidia
Второе имя/Название	Mikhailovna
Полное имя/Название	Yermoshina Lidia Mikhailovna
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Chairwoman of the Central Electoral Commission (CEC)
Статус	Исторический (последний раз был активен 28.02.2022 05:16)
Фамилия/Название	Yermoshina
Имя/Название	Lidija
Второе имя/Название	Mikhailovna
• •	

Полное имя/Название	Yermoshina Lidija Mikhailovna
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Chairwoman of the Central Electoral Commission (CEC)

Гражданства (1)

Статус	Исторический (последний раз был активен 28.02.2022 05:16)
Страна	Белоруссия

Данные о рождении (1)

Статус	Исторический (последний раз был активен 28.02.2022 05:16)
Дата рождения	1953-01-29
Место	Slutsk
Страна	Белоруссия

Обновленный: 25.08.2025. 11:16

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).